
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 П Р И К А З 

30.09.2024 № ДС89-11-444/4 

г. Сургут 

О создании творческой группы 

на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с годовым планом МБДОУ №89 «Крепыш», с целью 

построения образовательного процесса, направленного на обеспечение единства 

воспитательных, развивающих и обучающих целей и задач, с учётом   контингента 

воспитанников, их индивидуальных и возрастных особенностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать творческую группу по разработке комплексно-тематического

планирования МБДОУ детский сад №89 «Крепыш» в составе:

1. Балина О.Н. воспитатель 

2. Литвинова А.В. воспитатель 

3. Седова Л.В. воспитатель 

4. Дубина Г.П. воспитатель 

5. Сулейманова Г.Ж. воспитатель 

6. Гареева Е.Ф. учитель-логопед 

 Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C 
Владелец: 
 Кузина  Наталья Александровна 
Действителен: 25.12.2023 с по 19.03.2025

Н.А.Кузина 

Жужа
Выделение


